АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21» февраля 2020 года                                                                                    № 60
с. Усть-Калманка

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Усть-Калманского района от 16.08.2018 г. № 236 «Об утверждении плана противодействия коррупции в системе органов исполнительной власти муниципального образования Усть-Калманского района Алтайского края на 2018-2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Калманского района от 16.08.2018 г. № 236 «Об утверждении плана противодействия коррупции в системе органов исполнительной власти муниципального образования Усть-Калманского района Алтайского края на 2018-2020 года» следующие изменения и дополнения:

- исключить п/п – 7,10,13, 18;
- п. 17 изложить в следующей редакции: Оказание содействия средствам массовой информации в широком оповещении о мерах по противодействию коррупции, созданию в обществе нетерпимости к коррупции во всех ее проявлениях, освещение имеющиеся фактов коррупции в деятельности должностных лиц – срок исполнения – май 2020;
- п. 19 изложить в следующей редакции:  Повышение эффективности контроля за соблю​дением лицами, замещающими должности му​ниципальной службы, требований законодатель​ства Российской Федерации о противодействии коррупции, касающихся предотвращения и уре​гулирования конфликта интересов, в том числе привлечение таких лиц к ответственности в слу​чае их несоблюдения - срок исполнения – по мере поступления заявлений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                         В.Ф. Наумов